
Rīkojums iinu un pakulu nodošanas lietā.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Pazeminātas telefona takses ar dažām

Ārpuseiropas valstīm.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Pazeminātas telefona takses ar dažām Ārpuseiropas valstīm.
Atceļot visas agrāk izsludinātās takses telefona sarunām ar zemāk uzskaitītām

valstīm, nosaku no 1933. g. 1. septembra šādas pazeminātas takses.

Par Par Paziņojuma
* . pirmām trim katninākošti maksa(report
Valstis minūtēm minūti charge)

Ls Ls Ls

Savienotās Valstis I josla 172,50 57,50
II „ 187,50 62,50

III „ 202,50 67,50 [ 22,50
IV „ 217,50 72,50
V 232,50 77,50

Kanāda I josla 172,50 57,50
II „ 187,50 62,50

III , 202,50 67,50 \ 22,50
IV „ 217,50 72,50
V „ 232,50 77,50

Kuba: Havana 232,50 77,50 22,50
Citas iestādes 247,50 82,50 22,50

Meksika 247,50 82,50 22,50
Anglijas Indija (Bombeja, Kalkuta, Madras, Akola,

Amraoti, Indore, Nagpur, Matheran un
Nahabaleswar) 172,50 57,50 22,50

Dienvidafrikas Savienotās valstis (Capetovvn,
De Aar, Beaufort VVest, Port Elisabeth, Dur-
ban, Kimberlev, Bloemfontein, Johannesburg,
Pretoria) ? 172,50 57,50 22,50

Bermuda 202,50 67,50 27,50
Havaju salas: Oahu (Honolulu) 247,50 82.50 32,50
Havvaii, Kanai, Mani salas 262,50 87,50 32,50
Jaunzēlande . . 191,25 63,75 32,50
Austrālija 172,50 57,50 22,50
Ar tvaikoņiem ,,BeIgenland", ,,Homeric", ,,Le-

viathan" un ,.OIympic" Atlantijas okeānā:
caur Londonu. ..; .... 112,50 37,50 17,50
caur Ņujorku 202,50 67,50 27,50

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
Pasta un telegrāfa direktora v. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV° 298.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietēja zenius
vērtēšanas komisiju lēmumus sekoj
muižu saimniecību un apbūves gabaiu
novērtēšanas, pārvērtēšanas un atlīdzības
lietās:

" 1933
^

gada SroktobrīrpIkitrVšr"
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 3~1, dz. 2.

1396. Kuldīgas apr. Pianicas pag. Jā-
teies, Sprinču un Pianicas muižu saimnie-
cību.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
igadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i 2 gadu .... 10,—
1 ,, ..... 2,— 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 | numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili .No 1. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' : ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Visiem 1933. gada ražas linu un pakulu

nodevējiem valsts linu pieņemšanas punktos
pie linu nodošanas laikā no 1933. gada
1. oktobra līdz 1934. gada 15. septembrim
jāiesniedz punktos vietējās pagasta valdes
izdota apliecība par to, ka nododamie
lini ir tiešām paša linu nodevēja īpašums
un ražoti viņa saimniecībā Latvijā.

Pamats. Ministru kabineta 1933. g.
31. augusta lēmums.

Finanču ministrs J. Annuss.
Departamenta direktora v. i.

J. Skujevics.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu N° 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas
atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķi, Ungur-
muižas pagastā, Gromolt-Krogu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā. JVe 2351.
Iekšlietu ministrs G. Milbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdibas Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Rēzeknes apriņķī, Barkavas pa-
gastā, Sūnāiu mājās.

Minētā vietā mājās alu briv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadijumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rigā, 1933. g. 1. septembrī. N°2567.
Iekšlietu ministrs G. Mīļbergs.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišani;
apstiprinu

1933. g. 31. augustā.
Satiksmes ministrs St. lv buls

Rīkojums JVs 330
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu un papildināšanu.

Vaists dzelzceļu preču tarifa I daļā,
kas publicēta ,.Vaidības Vēstneša" 1928.g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos. —
uzdodu izdarīt sekojošus pārgrozījumus un
papildinājumus:

1) 37. § 4. punktā ,,atrodošos piezīmi,
kas sākas ar vārdiem: ,,Uz stacijas priekš-

nieka pieprasījumu .... u. t. t." apzīmēt
par pirmo piezīmi un pēc šīs piezīmes
ievietot sekojoša satura otru piezīmi:

,,2. piezīme. Par brīvās stacijas zemes
aizņemšanu ar pienākušiem no cukur-
fabrikām filtrpreskaļķa sūtījumiem par
pirmām 4 dienām maksa nav ņemama,
bet par turpmāko iaiku — ņemama
augstāk uzrādītā maksa".

2) 45. § 3. punktā ievietotā tabulā,
tās 24. un 42. numuros pēc kārtas 5. ailē
ar virsrakstu ,,Maksa iatos" pretim ,,K"
un ,,Ņ" sliežu platuma apzīmējumiem
Jelgavas stacijā un ,,K" sliežu platuma
apzīmējumam Krustpiis stacijā ,,3,50"
atvietot ar ,,2,50";

3) tanī pašā paragrāfā un punktā pēc
tabulas kārtējā numura „30" tekstā ievietot
jaunu kārtējo numuru ,,30a" ar sekojoša
satura tekstu attiecīgās ailēs:

,,Liepājas. Uz Liepājas cukurfabrikas
atzarojumiem K, N un P - 3.-;

4) § 49. virsrakstā vārdu ,.tilta" izlabot
uz ,,tiltu" un teksta pirmās rindkopas
otrā rindiņā vārdu ,,Buļļos" atvietot ār
vārdiem ,,pie Lielupes stacijas un Ķīšezera
iztekas dzelzceļa tilta";

5) tanī pašā paragrāfā, otrā nodalījuma
virsrakstu izteikt sekojoši:

,,Maksa par Daugavas dzelzceļa tiita
Rīgā pacelšanu un Ķīšezera iztekas dzelz-
ceļa tiita izgriešanu". Tekstā pēc pirmās
rindkopas ievietot sekojoša satura jaunu
rindkopu: ,,Par Ķīšezera Iztekas dzelzceļa
tilta daļas izgriešanu kuģu, liellaivu un
citu peldošu līdzekļu cauriaišanai, ārpus
kuģu cauriaišanai noteiktā laikā, no katras
vienības dzelzceļi ņem maksu Ls 5 apmērā".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. septembri.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. K. Springts.
Finanču direktors Mazkainiņš,

H Garīgo lietu pārvaldes priekšnieks H

j mācītājs Fricis Mulenbachs I

R

i miris š. g. 3. septembrī

Iekšlietu ministrija I



1397. Aizputes apr. Valtaiķu pag. zemes
gab. „Teofilensruhe" amatn. gab. Ne 5F.

1398. Valkas apr. Alūksnes pag. Alūk-
snes pilsmuižas sainm.

1399. Valkas apr. Zeltiņu pag. Augu-
lienas un Zeltiņu muižu saimniec.

1400. Jelgavas apr.Džūkstespag. Pēter-
Baltās-Vērpju muižas saimn.

1401. Madonas apr. Liezeres pag. Ozolu,
Liezeres mācīt, un Liezeres muižu saimniec.

1402. Valmieras apr. Ternejas pag.
Rūjienas-Ternejas un Eriņu muižu saimn.

1403. Valmieras apr. Naukšēnu pag.
Nurmu muižas saimn. JMa 40F.

1404. Valmieras apr. Ķoņu pag. Ķoņu
muižas saimn. Ne 26F.

1405. Valmieras apr. Idus pagasta Idus
muižas saimn. Ne 17F.

1406. Valkas apr. Alūksnes pag. Jaun-
alūksnes un Alūksnes māc. muižas saimn.

1407. Jelgavas apr. Vadakstes pag.
Vadakstes muižas un Benkavas mežmuižas
saimn.

1408. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Beb-
renes muižas saimn. Ne 19F, Fa.

1409. Rīgas pilsētas Mīlgrāvja-llķenes
un Jaunciema muižas apb. gab.

1410. Tukuma apr. Zebrenes pag. Reņģu
muižas saimn., Jakšpētera kroga saimn.
Ne 1F, Upes un Zužu muižas saimn. Ne 85F,
Arīšu muižas saimn. Ne 23F, Grenču un
Jaunās muižas saimniec. Ne 17F.

1411. Tukuma apr. Bikstu pagasta
Bikstu muižas Kamradžu rentes mājas
-Ne 1F, Bikstu muižas Pakaišu bij. mežsargu
māj. Ne 76F un Jaunpils muižas Pērkoņu
rentes māju Ne 129F.

1412. Tukuma apr. Lestenes pag. Kliģu
muižas piegriez. Ne 26Fa.

1413. Valmieras apr. Pāles pag. Ar-
ciema muižas ūdens dzirnavu Ne 14F.

1414. Aizputes apr. Padures pag. Pa-
dures muižas saimn. Padures muižas
rūpniec. gab. Ne42F, Nabes un Tigas muižu
un Kuldīgas meža nov. saimn.

1933. g. 12. oktobrī, pīkst. 15,
turpat.

1415. Marijas Pioters atlīdzības pra-
sība par celtām ēkām Daugavpils - apr.
Krāslavas pils. apb. gab. Ne 463F.

1416. Aleksandra Palmbacha atlīdzības
prasiba par celtām ēkām Rīgas Jūrmalas
pils. Jaundubultu apb. gab. Ne 1213F.

1417. Mārtiņa Lēļa, Elizabetes un Kārļa
Eglītes atlīdzības prasība par celtām ēkām
Ventspils apr. Zīras pag. Zīru muižas
saimn. Ne ļ p. Fa.

1418. Sabiles pilsētas apb. gab.
1419. Talsu apr. Mūrmuižas pag. Nur-

muižas muižas saimn.
1420. Talsu apr. Laidzes pag. Mūr-

muižas, Laidzes un Klāņu muižu saimn.
1421. Talsu apr. Lubezeres pag. Lub-

ezeres muižas saimniec.

1933. gada 19. oktobrī, pīkst. 15,
turpat.

1422. Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Kameņec muižas skolas zemesNe4Fun 94F.

1423. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
Kuidīgas-Kalna, Meņģeles, Ēķupes muižu,
Kuldīgas mežkunga vidmas un Kuldīgas
meža novada saimniec.

1424. Valmieras apr. Katvaru pag.
Tiegāžu muižu saimniec. Jsfs 20F.

1425. Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Ruskolovas un Baltinavas muižu sainm.
un Urusova d. saimn. Ne I8F un 126F.

1426. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Orlovas un Šķilbēnu muižu saimniec.

1427. Ilūkstes apr. Rubeņu pag. Ru-
beņu muižas saimn. Ne 22F.

1428. Jelgavas apr. Garozas pag. Jelga-
vas mežn. (Briņķu mežs), Emburgas meža
nov. (Sēliešu sils) un Garozes muižas saimn.
un Priedava v. z. nod. zeme 1F.

1429. Valmieras apr. Liepupes pag.
Perničeles muižas saimn. Ne 88F.

1430. Valmieras apr. Svētciema pag.
Lielsalacas māc. muižas saimn. Ne 8F un
10F, Lāņu muižas (Kaijas zemes gab.)

Ne 18FFa un 59FFa, Sveiciema muižas
saimniec.

1431. Salacgrīvas piisētas grunts gab.
1432. Valmieras apr. Salacas pag. Vec-

saiacas muižas saimn.
1433. Valmieras apr. Tūjas pag. Dūjas

muižas piegriez. Ne 41F Čumas Ne 34F,
Mētagas un Vecmuižas muižu saimniec.

1434. Valmieras ar. Duntes pag. Liep-
upes māc. muižas 1it. ,,A" un 12F, Duntes
muižas saimn.

1435. Valmieras apr. Stienes pag. Gārša
mj. 1F un 2F.

1436. Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Ceraukstes, Pāces un Dvaru muižu saimn.
Meža muižas saimniec. 3F, piegriez. 68F,
Dutku mj. 68F, 70F, Fa un 73F; Bauskas
virsm. saimniec. Ne 69F, Bauskas vācu
māc. muižas saimn. Ne 9F, 10F.

1437. Zilupes pilsētas apbūves gabalu.

1933. gada 26. oktobrī, pīkst. 15,
turpat.

J438. Bauskas apr. Taurkalnes pag.
Pēteru muižas saimn., Taurkalnes stac.
biezi apdz. vietas apb. gab., Šļūcenieku
māj. 1F un 2FFa, Taurkalnes mežn.
saimn. un Kārklu muižas saimn. Ne 7F
un 8FFa; Kannenieku muižas saimn.
Ne 11F, Valles māc. muižas saimn. un
Valles muižas saimniec.

1933. g. 4. septembrī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Pasta-telegrāfa departamenta
paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka, sākot ar š. g. 7. septembri, nāk pār-
došanā pastā nelielā daudzumā sekojošas
pastmarkas, iespiestas uz papīra ar ūdens-
līnijām ugunskrusta veidā, ar virsmaksu
par labu Aviācijas pulka cietušo lidotāju
palīdzības fondam:
8 sant. pastmarkas, virsmaksa 60 sarit.,

ietvere pelēki brūnā, zīmējums vio-
letā krāsā; zīmējums: Z. A. S. V.
,,Gee Bee" tipa lidmašīna, kas uzstā-
dījusi 1932. gadā pasaules ātruma
rekordu sauszemes lidmašīnām;

12 sant. pastmarkas, virsmaksa 100 sant.,
ietvere bruņā, zīmējums pelēki zaļā
krāsā; zīmējums: angļu S6B tipa lid-
mašīna, kas 1931. gadā uzstādījusi
pasaules ātruma rekordu jūras lid-
mašīnām;

30 sant. pastmarkas, virsmaksa 100 sant.,
ietvere zilā, zīmējums melnā krāsā;
zīmējums: vācu gaisa kuģa „Graf
Zeppeiin" pārlidojums Rīgai 1930. g.
24. septembrī;

40 sant. pastmarkas, virsmaksa 150 sant.,
ietvere sārti violetā, zīmējums tumši
zilā krāsā; zīmējums: pasaules lielākā
lidmašīna — lidlaiva, vācu Do X tips.

Minētās pastmarkas izlaistas perforētā
un neperforētā veidā.

Visas šis pastmarkas derigas iekšzemes
un ārzemes pasta sūtijumu apmaksai,
neieskaitot virsmaksu

Rīga, 1933. g. 6. septembrī.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, darb-

dienās atcelti uz Rīgas jūrmalas līnijas
sekojoši vilcieni:
Sākot ar ceturtdienu, 7. septembri.

1) No Rīgas uz Dubultiem:
vilc. Ne 137 no Rīgas atiet 17 48

Dubultos pienāk 18.38.

2) No Rīgas uz Sloku:
viic. Ne 133 no Rīgas atiet 17.14,

Slokā pienāk 18.23;
vilc. Ne 141 no Rīgas atiet 18.35,

Slokā pienāk 19.58.
3) No Slokas uz Rīgu:

vilc. Ne 152 no Slokas atiet 21.21,
Rīgā pienāk 22.40.

4) No Rīgas uz Ķemeriem:
viic. Ne 105 no Rīgas atiet 9.07,

Ķemeros pienāk 10.32;
vilc. Ne 119 no Rīgas atiet 14.10,

Ķemeros pienāk 15.33.
5) No Ķemeriem uz Rīgu:

vilc. Ne 126 no Ķemeriem atiet 10.07,
Rīgā pienāk 11.40.

6) No Ķemeriem uz Sloku:
vilc. Ne 142 no Ķemeriem atiet 16.50, Slokā

pienāk 17.01, minētais vilciens paliek
apgrozībā pēc līdzšinējā saraksta, bet
tikai starp Sloku—Rīgu.

Sākot ar piektdienu, 8. septembri.

7) No Dubultiem uz Rīgu:
vilc. Ne 116 no Dubultiem 8.19

Rīgā pienāk 9.05.
8) No Slokas uz Rīgu:

vilc. Ne 120 no Slokas atiet 8.24
Rīgā pienāk 9.35;

vilc. Ne 134 no Slokas atiet 13.41
Rīga pienāk 14.57.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 193. numurā

ievietotā Zemkopības ministrijas zemkopī-
bas departamenta 24. augusta ,,Uzaicinā-
jumā" Ne 18244-C, kārt. Ne 1 Jumurdas
pagastā Cēsu apriņķī Pēterim Pļaviņām
piešķirtā Jumurdas muižas zemes gabala
numurs iespiestā ,,43F" vietā jālasa „44F".

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.
Šnornieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1933. gada 30. augusta lēmumu ,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 166. num.
iespiesto sludinājumu par Jāna Jāna dēla
Saliņa meklēšanu, jo minētais Šalinš ir atrasts
un apcietināts.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī. J\fe 103796.
' Priekšsēdētāja biedra v. H. Min tāls,

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. augusta lēmumu
meklē aps. pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 2 pkt
Latvijas pilsoni Eduardu-Ansi Anša d Bār
diņu, dzim. 1910. g. 5. decembri, agrāk dzīv
Mangaļu pag. Veisa mājās.

Visām iestādēm un personām , kam būtu zi-
nāma meklējamā Eduarda Bārdiņa vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties zinot Rīgasapgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Eduarda Bārdiņa ķīluLs 100,— (simts), kuru iemaksāt Latvijas
banka, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozītā (dep. rēķ. No 8), bet ķīlas ne-lemaksašanas gadījumā Eduardu Bārdiņu' apcieti-nāt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošībaslīdzeklis pret Bārdiņa izvairīšanos no tiesassaskaņa ar tiesas 1933. g. 30. augusta lēmumu '
noteikta ķīlas ņemšana Ls 100,—, līdz kurasiesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā. X° 103659.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta .

Ne 1076.
29859. Kokarevičs Jānis. 2621 21
29860. Lebedevs Miķelis. 4118Š/33
29861. Leitans Antons. 35355/31

™o^ " pagaram Steina-Rocha . 21431,2629863. Magaram Steina-Rocha. 22458/26 "
29864. Rubulis Staņislavs. 41204/33
29865. Sobolevskis Helene. 39431/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Zaķis.

Izlabojums.
«Valdības Vēstneša" š. g. 107. numurā, nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās Jelgavas apr. Valgundes meliorācijas sabiedrībā „Susinātāj s'(

izmainīt augšminētā sarakstā ziņas attiecībā uz dalībnieku, apzīmētu ar kārtas numuru 53, un papildināt ar dalībnieku ar kārtas numuru 54.

Darbu

Dalībniekam Māju J*J* izm*c
« _ ... Dalībnieka . . . „. , Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īnašumu
piederošo vai ' nokuras Pie7ĪmPeīpašumu
vjna lietošanā pēc Pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

c Vārds un uzvārds tiesību e'sošo mā. mēmie- zemes piederēja dalībnieku
« apzīmējums „"„„„,.._. cibas ļ grāmatu balsu skaitunosaukums piāniem reģistra Ls

_Ķ 2_ 3. 4. 5. i 6. ?! 8. 9.

53. Jānis Frišmanis un Augusts Kaugars Kopīpašnieki Zemes gab. 39 3525 Valgundes pag. Valgundes muižas 1161 —
54. Klāra-Elizabete Tailors, Alfrēds-Viljams

Tailors un Miķelis Bružis Katrs Vā"*. daļas Maz-Graši 2126 ,, ,, „ ,, 612,—
īpašnieks

Rigā, 1933. g. 1. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2003. Mel. sab. reģ. Ne 736. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par atejas vietu un samazgu bedru
pārbūvēšanu Gulbenē,

pieņemti Gulbenes pilsētas domes 1931. g.
10augusta sēdē (prot. ,N° 8, 8. §) saskaņā
ar pārgrozījumiem noteikumos par ateju vietu
un samazgu bedru ierīkošanu (,,Vald. Vēstn."
1930. g. 267. num.) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldes š. g.

' 25. augusta rakstu JM° 78684.

1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās,
miestos un biezi apdzīvotās vietās („Vald.
Vēstn." 1927. g. 133. num.), pārbūvējamas
līdz 1935. gada 1. janvārim.

2. §. Uzraudzība par šo noteikumu
kārtīgu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

3. §. Vainīgos šo noteikumu neizpildī-
šanā sauks pie atbildības tiesas ceļā.

4. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva jankavs.
Sekretārs Blūms.

«???«?«

' ^^'̂ ?M^^^MMBVaiMMHMB ^HnM^^^^^HHm^HM^H

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 6. septembrī,

pīkst. 7.30 vak., Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fodora komēdija „Dr Jūlija Šabo". — Ce-
turtdien, 7. septembrī, pīkst. 7.30 vakarā lētā
izrādē Blaumaņa viencēlieni: „Sestdienas
vakars", „Zelt'a kupris" un ,,Pēc pirmā
mītiņa". — Piektdien, 8. septembrī, pīkst. 7.30
vak. Aspazijas „Velna nauda". — Sestdien,
9. septembri^ pulksten 7.30 vak. Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām V. Sardū drāma
„Fedora", De Sjrjē lomā E. Feldmanis. —
Sagatavošanā L. Fuldas komēdija ,,Dvīņu
māsas" J. Lejiņa režijā. Lugā viesosies Lilija
Štengele.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 6. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,47—3,75
1 Anglijas mārciņa 16*,26—16,66

100 Francijas franku 20 21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99 95 100,95
100 Itālijas liru 27*, 15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85*00—88,00
100 Dānijas kronu 75*00—78,00
100 Austrijas šiliņu 1 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123*40 124,20
100 Somijas marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu ..... 89* ,00—92,00
100 Polijas zlotu 5780—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs I kg . . " ', '. \ ~\ j

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . 98—100
60/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. R°,e'

Zvērināts biržas māklers P. Rupners-

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atzinām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulkv. Mārtiņš Jeske. Vispārējās, kājnieku
nodaļas un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Techmkas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis,
8. numurs. Augusts. 1933. Armijas štāba iz-
devums.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 14. septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā, L. Grēcinieku ielā
J* 22, Hackeļa Tdjatina un citu
lietās pārdos II izsolē Izraēla
Uzdina kustamo mantu, sastā-
vošu no mājas kino aparāta,
novēi tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
14078 Tiesu jzpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
20. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
1. aprīlī Rīgā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Bērziņa un tā sievas Emilijas
Andreja m., dzim. Konstants,
testamentu. 14001z

Rīgā, 1933. g. 2. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

I _

(Tiesu
§iudinczļi*mi.

I Rieas apga galtiesas 3. civīlnodaļa,
Civilties. lik. 1967., 2011. līdz

I ,(,14. un 2079. p. un Bait.
I privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata, «z Mārtiņa Kārļa d. Bū-
I ^aņa lūgumu, uzaicina visas
I personas, kam ir kaut kādas
I pretenzijas, strīdi vai ierunas

nret šai tiesā 1933. g. 23. augustā
publicēto 1933. g. 26. maijā
Lauberes pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Ozola mantojuma līgumu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
ļāna d. Ozola mantojumu vai

sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā., skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet mantojuma līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L. Ne4383/33. g. 13260x

Priekšs. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Arnolda Samuela d. Rābus
(Raabis) lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 23. augustā
publicēto 1932. g. 16. decembrī
Pededzes pag. mir. Zamueļa In-
driķa (Hendriķa) d. Rēbusa
.(Rābusa, Raabisa) testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Zamueļa Indriķa (Hendriķa) d.
Rēbusa (Rābusa, Raabisa) ' man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā. mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L.JVs 4537/33 13261x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīras apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs j. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 19. septembri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā N° 39/41, pārdos Faivuša
Brīna kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
14076 Tiesu izp. J Kazubierns.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
6. jūlija tiesas pavēli Kuna
Izraelovičs, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par tīrības neie-
vērošanu augļu tirgotavā, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 30,—
vai nemaksas gadījumā ar 10
dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Kuna Izraelovičs ir
augļu tirgotavas Marijas ielā 5
īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 4. septembri.
Kr. I. Ns 1355/33. g. 14030z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 13. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā No 128,
pārdos 2. izsolē A./S.„A. Jansons''
kustamo mantu, sastāvošu no
rēķināmās mašīnas, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
14082 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. BI a u-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1933. g. 18. oktobri, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Adas
Antona m. Sniķers nekustamo
mantu, Tukuma apr., Tumes pag.
Jaunmoku muižas neatsavināmo
daļu ar zemes grāmatu reģ.
Ns 108. — 80,128 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 91.000,— ar %;

4) nekust, manta apgrūtināta
ari ar zemes grāmatās ievesto
šādu atzīmi: ,,Tukuma Lutera
baznīcai un 2 vietējiem mācītā-
jiem par labu izdarāmi maksā-
jumi";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdz 1933. g.
3. oktobrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai — Jelgavas ap-
gabaltiesā.

Līdz ar šo sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." š. g. 10. jūnija 127. num.
iespiestais sludinājums šinī sub-
hastacijas lietā anullēts. 13904

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Kristapa Rutkis prasības
apmierināšanai 1934. g. 7. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Indriķa d. Baloda
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Matkules pag. Pedvāles-Koguļ
muižas „Sipji" Ns 37F mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3320 —
15,86 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3518,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13905

Tukumā, 1933. g. 30. augustā
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā N° 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jēkaba
Prāgera prasību apmierināšanai
1934. g. 7. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Robertam
Andreja d. Zēberga (Seeberga)
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Smārdes pag. Spirgus muižas
,,Vašelej" mājas, ar zemes grām.
reģ. No 440 — 80,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5890,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.300,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšau?i;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. tebr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 13907

Tukumā, 1033. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Dores
Anša m. Meiers, dz. Švarc, nekus-
tamo mantu, Tukuma apr., Irla-
vas pag. Kūku muižas ,,Mieķeni
Ns47F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2342 — 21,94 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2797,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu piezīmi: ,,īpašniekiem
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes giāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sfis nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piet ic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz 1934. g.
20. februārim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā, . 13910

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. aprīlī Rīgā mirušās
Reginas (Rivas, Rechles) Brink-
manis, dzim. Zlotovskis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.-
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L. N°4496/33. g. 13266

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 13. septembrī, pulkst.
11.20 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
N"s 93, dz. 4, I Rīgas amatnieku
un sīkrūpnieku krāj-aizdevu sab.
un citu lietās pārdos Elzas Mar-
šites kustamo mantu, sastāvošu
no flīģeļa, mēbelēm un sudraba
traukiem, novērtēt, par Ls 12.170.

Izzfnāt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. aug. 14059

Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Nē 8a,
dž.l) paziņo, ka 1933. g. 13. sep-
tembrī, pulksten 11.30, Rīgā,
l. Smilšu ielā N> 18, Rīgas transp.
artel. ,,Ekspress dzeltenie" pārdos
otrreizējā izsolē Paula Rūdolfa
Antona Punchera kust. mantu,
kas sastāv no elektr. gaisa
tīrāma aparāta ,,Serenus" tipa
AN°1469, novērtētu par Ls370.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī. -
L.NŠ471 14087
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 13. septembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā Na 123,
pārdos A./S. „A. Jansons" kust.
mantu, sastāvošu no apaļošanas
mašīnas, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. septembri.
14083 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 21.'septembrī, pīkst '. 10.10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Nē 56,
darbnīcā, pārdos Elizabetes un
Hcinricha Dreimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no darbnīcas
iekārtas, novērtētu par Ls 472.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apska'īt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
14C81 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V.'Štrauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 14. septembri,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Krasta
ielā N° 5, pārdos Hasjas Ger-
mans kustamo mantu, sastāvošu
no tabletu presmašīnas, novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. augustā.
14085 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
14. septembri, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Krasta ielā JVs 5 , pārdos
Hasjas Germans kust. mantu,
sastāvošu no medikamentiem,
novērtētiem par Ls 1022,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
14084 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā N° 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Anša
Mārtiņa d. Frišfelda (Krišpelda)
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Vecmoku pag. Vecmoku muižas
,,Muceniek" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1816 — 53,7 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7660,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13908

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā N° 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alberta
Jēkaba Jāņa d. Lassenberga ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Vecmoku muižas ,,Laukmali JVs
40F", ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2941 — 10,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3650,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtēj, desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 13911

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. jūlijā Rīgā mirušā
Gūtmaņa Himmelhocha ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L. Ne 4497/33. g. 13267

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. septembri,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Miera
ielā Ne 27, Juliannas Medvedjevs
un citu lietās I un II izsolē pārdos
Jāņa Šneldera kustamo mantu,
sastāvošu no kapu kastēm, krus-
tiem u. c, novērtētu par Ls 590.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
14060 Tiesu iznild.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 13. septembrī, pulksten
11.20 dienā, Rīgā, Alberta ielā
Nē 5, dz. 5, pārdos I un II izsolē
Šaja-Icika joffes kust. mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētām
par Ls 840, -.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
14088 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. jūnijā mirušā
.Alberta Kārļa dēla Machera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L. No 4459/33. g. 13268

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 13. septembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ns 5-a, dz. 38, Hildas Geics
lietā pārdos Meiera Grinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalkiem, gleznām un cita, no-
vērtētu par Ls 435,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
14079 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 15. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Vecā Jelgavas ielā
Ns 33-c, Edgara Danjeļa lieta
pārdos 'lI izsolē Andreja Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
14080 Tiesu izp. J. Lacis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas, Sāja
Tāla un citu prasību piedziņai no
Jāna Dombrovska, 1933. gada
8. 'novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Dombrovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā Jelga-
vas apr., Garozas pag. Jaunsvir-
laukas muižas „Pautiņu" mājas,
zemes grāmatu reģ. JVp 5453 pla-
tībā, 14,87 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 2(H5,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hinotēku parādiem par
Ls 6500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. ,,Valdības
Vēstneša" 137. num. uz 1934. g.
3. janvāri izsludinātā šīs ne-
kustamās mantas ūtrupe ar šo
atcelta. 14042

Jelgavā, 1933. g. 4. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns 34) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
fāņa d. Dega nekustamo mantu

Tukuma apr., Lestenes pag. Les-
tenes muižas „Deģi Ns 10 F mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.Nsl221
— 21,40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3478,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar °0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar ar zemes grāmatās ievesto

šādu piezīmi: ..īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 13906

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Anša d. Būmeistera nekustamo
mantu, Tukuma apr. Remtes pag.
,,Dārzniek" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3814 — 42,20 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7913,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pa*
Ls 3200,—, kriev. rbļ. 400.—
ar "„;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grām. ievesto
šādu piezīmi: ,,1926. g. 19. au-
gustā Jāņa Anša d. Būmeistera
pienākums dot Ansim Indriķa d.
Būmeisteram un Līzei Miķeļa m.
Būmeister, dz. Cers, līdz viņu
mūža galam alimentus, noteiktus
dāvināšanas aktā no 1926. gada
10. augusta un novērtētus uz
Ls 400,— gadā .

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā 'līdz 1934. g.
20februārim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 13909

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas' nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Au-
gusta Krišjāņa d. Nigola nekusta-
mo mantu Tukuma apr., Grenču
pag. Grenču muižas ,.Zvaigznītes
Ns98F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1297 — 18,94 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3882,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— ar °/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ievesto
šādu atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kas
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm":

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz l934.g.20.februārim
bet pēc tam līdz izsoles dienai—-
lelgavas apgabalt! 13912

Tukumā, 1933. g. 30. august?.
Tiesu izp. v. i, A. Blaubergs,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. septembrī,
pulkst. 10.30 dienā, Inčukalna
pagastā, Dzelzāmuru mājās,
pārdos otrā izsolē Jāņa Rudzīša
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un 1 zirga, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
14086 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 13. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 37, dz. 7, Ērgļa un citu
lietās pārdos 1. un 2. izsolē
Kristīnes Sāpes kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, mē-
belēm un cita, novērtētu par
Ls 792,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
14077 Tiesu izpild. J. Lācis.



Iespiests Valsts tipografiij

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā
nenokārtotas ķīlas

sekosi, apzīmētos termiņos:
1933. g. 8. septembri pīkst. 10,

Ne 19094—19264 un 54481—54939
1933. g.22. septembrī, pīkst.16,

Ne 19265—19501 un 54941—55566
1933. g. 13. oktobrī, pīkst. 10,

Ns 19502—20165 un 55567—57422
1933. g. 27. oktobbrīplkst. 16,

Ns 20166—20440un 57423—58335
1933. g. 10. novembrī, pīkst. 10,

Ns 20441—20651 un 58336—58926
1933. g. 24. novembrī, pīkst. 16,

Ns 20652—20810 un 58927—59304
1933. g. 8. decembrī, pīkst. 10,

Ne 20811—21225 un 59305—60115
Ūtrupes notiks lombarda telpās

Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 16.
Izūtrupēs: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus , kažokus,
mēteļus, uzvalkus .kleites, veļu,
segas, manufaktūru un daž. saim-
niecības piederumus.
'4058o Lombarda valde.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1333, izd. no
Ļaudonas pag. valdes 1928. g.
26. apr. ar Pētera Grislis vārdu.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā '
ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Jēkaba-Paula Berlava un
citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Štuba nekustamo mantu
Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes muižas ,,Sudmaliņas
Ns 26F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 1210 — 17,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3782,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1707,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu piezīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz!934.g.20.februārim,
b.t pēc tam līdz izsoles djenai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13913

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Manne Ferbera- prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 7. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa (Žaņa) Jāņa dēla
Graudiņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Grenču pag., Orenču
muižas ,.Odziņu Ne 63F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1179 —
19,55 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4440,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas
^

vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
lelgavas apgabaltiesā. 13914

Tukuma, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Samuila Lotkina prasības
piedzīšanai Ls 944,30 ar % un
tiesas izdevumiem 1933. gada
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Latga-
les apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Matrenas
un Jevpsihija Pavula b. Raklinsku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Dzelzceļa un Institūta ielā ar
Ns 2/2 un sastāv no grunts-
gabala Ne 247F (atdalīta no
Stučevas muižas), 3329 kv. metru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 637;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai — Ls 3200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 880,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 88,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas kan-
celejā. 1.3951

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Veronikas Teilāns prasības
piedzīšanai dēla Jura uzturam
Ls 25,— mēnesī no 1930. gada
19. februāra līdz viņa pilngadībai
1934. g. 17.martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē An-
tona Donata d. Orska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Sakstagalas pagastā, Lielo-
Dundu sādžā un sastāv no tiesī-
bām uz 2/7 ideālām daļām zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos gabalos — Ns 2 un 2-a
36,645 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12248;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 2985,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 298,50 un jāuz āda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 14046

Tiesu izpildītājs A Lazdiņš.

» .,..—.<

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 23, dz. 11,
pārdos vairāskolīšanā Nachmana
Moskovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000 un sastāvošu
no mēbelēm un pianino, viņa
1932. g. ienākumu nodokļu pa-
rāda segšanai. 14066o

Rīgā, 1933. g. 2. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie'lā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas pēc obligācijas —
Ls 16.500,— ar %; b_) Latgales
lauksaimnieku centrālā koopera-
tīva — Ls 2480,— ar o/0 un
tiesas izdevumiem; c) Rēzeknes
savstarpējās kredītbiedrības —
Ls 569,55 ar o/0 un tiesas izde-
vumiem un d) Ābrama Grīnberga
Ls 400,— ar % un tiesas izde-
vumiem 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Haima-Faiviša Benciona
dēla Altermaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes pilsētā, Jaunā pilsētas daļā ,
Rīgas ielā, ar policijas Ns 12 14,
un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
1,002 ha platībā, ar uz tā esošām
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 515;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) Latvijas bankai pēc obligācijas
Ls 16.500,— ; b) Latvijas bankai
pēc obligācijas, cedētas no Lat-
gales akciju bankas — Ls 7500,—;
c) Eljam Leiba d. Veršokam pēc
obligācijas, cedētas no Elja Fain-
šteiua — Ls 40.000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 8100,— ;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 810,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai -

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
13952 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 549,35 ar °/0
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Donata Jura d. Šembeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrod. Rēzeknes apr., Saksta-
galas pag., Kašu sādžā un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas divos gabalos
Nš 16 un Ns 486 des. 408 kv. sāž.
zemes kopplatībā, ar zemes grā-
maru reģistra Ns 3629;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai par Ls 550,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1262. p., novērtēta par
Ls 133,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 13,30;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 14047

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz i.?so!es dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izļild. A. Lazdfnš.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. septembri,
pulksten 10, Marijas ielā Ns 128,
III kop. Rīgas sl. kases prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā a/'s
A. Jansons «piederošas mantas,
sastāvošas no 1 smagā automo-
biļa un novērtētu par Ls 614.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunlatgales pJīsētoT
domes vēlēšanas tiks izdarītas
Jaunlatgalē 1933. g. 11. un 12. no-
vembrī no pīkst. 8 līdz 20,
apriņķa valdes telpās.
14054o Pilsētas valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 16/18,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Efraima Soloveičika kustamo
mantu, novērtētu par Ls 340
un sastāvošu no mībelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14067o

Rīgā, 1933. g. 4. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. septembrī, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Brīvības ielā Ns 9,
pārdos vairāksolīšanā sab. „Kur-
zemes lauksaimnieks" kustamo
mantu, novērtētu par Ls '450
un sastāvošu no viena dzelzs
naudas skapja, galdiem, miltu
kastēm, veikala tonbankiem,viņas
īres naudas par nek. īpaš. Brīvības
ielā 9 nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 29. aug. 14050

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. ģ.
11. septembrī, pulkst. 11.45 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 35, dz. 38,
pārdos vairāksolīšanā Zaras Ger-
sones kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300 un sastāvošu no
mēbelēm, viņas dažāda nodokļu
parāda segšanai. 14065o

Rīgā, 1933. g. 2. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes'
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
23. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Anisima Estamonova, Fokija Sa-
veljeva, Fedula Krasovska un
Irenes Platkovs nekustamo mantu
kas atrodas Grīvā, Purvu ielā 25,
Grīvas pils. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 842 un sastāv no
zemes gabala Ns 1265F,kopplatībā
10598 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 385,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēk'i parādi Ls 500, - ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novēi tēj. desmita daļa Ls 38,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g.4. sept. 14043
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Nē 1) paziņo, ka:

1) Konstantīna Palkavmeka
prasības apmierināšanai , 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmā publiskā izsole

Juliusa Pēte r a d. Polkovnika
nekustamo mantu, kas atrodas
n.-,i«tP« anr. Bebrenes pagasta, '

Ilūkstes apr. hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. .Nē 5365
un sastāv no Kaldabruņas muižas
zemes gabala „Lazdu mājas",
kopplatībā 18,203 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2087,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 208,70;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 3. septembrī.
14044 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 230,— ar

tiesas izdevumiem 1934. gada
17.martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Ksavera d.
Platpira nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Nautrēnu
pagastā, Klonešnieku sādžā un
sastāv no tiesībām uz 1? „„
ideālām daļām Klonešnieku sā-
džas viensētas divos gabalos —
Ne 5 un Ne5a, 9,78 ha zemes kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13390;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1040;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāitmakšā drošības nauda
Ls 104,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14045 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs ļ. Stu"i-
bergs (kanceleja: K.zeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nē 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 9. decembrī, pīkst.
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Vasilija
Vasilija d. Bogdanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes anr.

Rēznas pag., ar nosaukumu
,,Bebri" (atdalītais no Rozen-
muižas muižas, 5653. folijas) un
aptver 1,06 ha zemes, ar zemes'
grāmatu reģ. Ns 13524;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 700,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pāšvaldīgai novēr-
tēta par Ls 222,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā; nekustamās
mantas dokumtntos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 ntdāļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodtļā.

L. Nē 236 14048
Rēzeknē, 1933. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas valsts technikuma 1932. g.
skolēna apliecība Ne 161 ar
Arkādija Kampara vārdu pie-
teikta par pazaudētu un tādēļ
uzskatāma par nederīgie 14068o

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto darba atļaujas
kartiņu Ns 4925 1. M.-32.g., izd.
1932. g. 1. okt. no Rīgas prēf. ar
Antona Plutas vārdu. 14069o

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13951 ar Žaņa Kauliņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 14061o

Pianicas pagasta
1 pakāpes latviešu pamatskolai
(Kuldīgas apriņķī) vajadzīgs

Skolotājs (vīrietis).
Vēlēšanas notiks 1933. g.21 .sep-

tembrī, pīkst. 10 rītā, pagasta
padomes sēdē, Pianicas pagasta
namā.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem, iesniedzami Piani-
cas pagasta valdei c. Planicu,
ne Vciāk kā iīdz š. g. 18. sep-
tembrim.

Uz vēlēšanām var ierasties
personīgi. — Tuvākā autobusa
piestātne - Kuldīga 18 km.
14056o Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 003142 G, izd.
Rīgā 1933. g. 4. aprīlī ar Andreja
Purva vārdu. . 14072o

lešklietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne im 15874 E, izd.
1933. g. 23. martā Kopenhāgenā
ar Friča Ķestera vārdu. 14073o

Kigas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 79, izd. no
Struteles pag. ' valdes 1932. g.
13. jūn. ar Pāvela Kurčonoka
var14063o

Maksātnespējīgo parādnieku
Marijas un Konstantīna Strodachu
(Strodaku) konkursa valde uz-
aicina šo parādnieku kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1933. g. 28. septembrī, pulksten 17
Rīgā, Brīvības bulv. Ne I, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.

2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Konkursa slēgšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Dažādi jautājumi.
14071o Konkursa valde.

'
2>ašādi

sludinājumi.
' -Maksātnespējīga parādnieka

Oto Leitana zvērināts aizgādnis
uzaicina Leitana kreditorus ieras-
ties 1933. g. 14. septembri,.
pulksten 6 vakarā, Rīgā, Merķeļa.
ielā 21, dz. 4, uz

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Saimnieka-rīkotāja ievēlēšana.

Zvērināts aizgādnis
14064o zvēr. adv. J. Sūna.

1

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Nē 305, izd. no Ļau-
donas pag. valdes 1927. g. 2. nov.
ar Jūlija Jakša vārdu. 12265b

Madonas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina pat nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Ns 2178, izd. no Liepājas
telegrāfa kantora 1933. g. 18. jan-
vārī ar Valijas Zakevičs vārdu.

Šoseju iid zemos ceļu deo-ta i raju inženieris
š. g. 12. septembri, pulksten 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunasielālizdos jauktā izsolē:
1) Cēsu-Lenču ceļa Gaujas pakalnes braucamās daļas no-

stiprināšanu ar laukakmeņu šķembām; nodrošinājums
Ls 105,—.

2) 153,00 msijātas grants iestrādāšanu uz Cēsu - Ērgļu
ceļa no km 13,585 līdz 13,875; nodrošinājums Ls 10,—.

3) 570,00 msijātas grants iestrādāšanu nz Rīgas-Madonas
ceļa no km 104,210 līdz 104,970 un uz Kokneses-Bebru-
Ērgļu ceļa no km 37,550 līdz 37,600; nodrošin. Ls 30,—.

Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garantijās
vai vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas papildināms līdz 10%
no nosolīta darba vērtības*. . 14075

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā. L 2431

Ģintermuižas slimnīca
Jelgavā, Filosofu ielā Ns 37, pārdos 1933. g. 7. septembri, pīkst. 10,
mutvārdu izsolē

slimnīcai nederīgu inventāru,
kā: koka gultas, dīvānus, galdus, kumodes, skapjus, dažādus
katlus, toverus, vannas, sviesta mucas, petrolejas un elektr. lampas,
matračus, maisus, lupatas, apģērbus u. c. 13772z 1* L 2331

Mežu departaments
1933. g. 13. septembrī, pulksten 11, Rīgā, Brīvības ielā Nš 3739
5. stāvā, istaba 140 (ieeja no Stabu ielas),

izdos jauktā izsolē mazāksolīšan ā

grāvju rakšanas tfarfous.
Cīravas virsmežniecībā:

Vienība Ns 1. Aizputes apr., Cīravas nov., kv. kv. 9 10
18, 27, 28, 37, 46, 47, 55, 61—63, 68 un 69; 13755 m. ar 11673 m'
no Ls 8616,—. Drošības nauda Ls 430,—.

Gulbenes virsmežniecībā:

Vienība Ns 2. Madonas apr., Vecgulbenes nov. kv. kv. 264
266, 268, 270, 273, 275, 280—282, 289, 294, 288, 299, 5547 t. m. ar
15300 m, no Ls 10562,—. Drošības nauda Ls 520,—.

Juglas virsmežniecībā:
Vienība Ns 3. Rīgas apr., Ropažu nov., kv. kv. 150, 162

līdz 168.
Nītaures virsmežniecībā:

Rīgas apr., Mālpils nov., kv. kv. 101, 103—117, 119, 120-
kopā 19607 t. m. ar 35485 mno Ls 23918,— Drošības nauda
Ls 1200,—. 'Kokneses virsmežniecībā:

Vienība Ns 4. Rīgas apr., Ķeipenes nov., kv. 3.

Nītaures virsmežniecībā:
Rīgas apr., Mālpils nov., kv. kv. 76, 77; kopā 2078 t. rņ. ar

1723 mno Ls 1159,—. Drošības nauda Ls 60,—.
Kursīšu virsmežniecībā:

Vienība Ns 5. Jelgavas apr., Reņģes nov., kv. kv. 2, 5 9
līdz 11, 16, 18, 19, 23—25, 28, 29, 33, 44; 8770 t. m. ar 12044 m'no
Ls 8308,—. Drošības nauda Ls 420,—.

Smiltenes virsmežniecībā:
Vienība Ns 6. Cēsu apr., Raunas-Lieimeža nov., kv. kv. 35

līdz 37, 53 līdz 55; (projekta Ns 387a daļa) 3115 t. m. ar 4615 m3 no
Ls 2388,— Drošības nauda Ls 120,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems arī: I) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems
sākot no pulksten 10.

Tuvākas zinas un noteikumi Brīvības ielā Ns 37/39, 5. stāvā,
istaba 140, tālr. 94190. 14074


	Valdības Vēstnesis no. 199 06.09.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Pazeminātas telefona takses ar dažām Ārpuseiropas valstīm.��������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐἁဇ쀼ᜁ碕漜�ఀ눛頽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ焀ࠇ蠁䔇の䴝Ȁ猁ࠇꁘ⌈墔
	Izlabojums.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�es�Ѐ焀ࠇ蠁䔇の䴝Ȁ猁ࠇ
	' ^^' ^?M ^^^MMBVaiMMHMB ^HnM^^^^^HHm^HM^H Māksla.�㉥�㼀눁
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4

	Illustrations
	Untitled


